
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N0166 , DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. Designar FERNANDO JOSÉ BOTELHO TAVEIRA,
ocupante do cargo de Encarregado de Serviços Gerais - CL-04, da
Diretoria de Administração e Finanças, para substituir o Ordenador de
Despesas ARLECIO ALEXANDRE GAZAL no período de 10 de abril a 9
de maio do corrente ano.

2. Dispensar JOSÉ VITAL DE ARAÚJO FAGUNDES, Diretor
da Diretoria de Administração e Finanças - CNE, dos encargos de
substituto do Ordenador de Despesas ARLECIO ALEXANDRE GAZAL
no período de 10 de abril a 9 de maio do corrente ano, e retornando as
funções de substituto do mesmo a partir de 10 de maio de 2001 .

Brasília, 9 de abril de 2001.

i
Deputado Gim Argello

Preside e

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br


